06/09/22, 06:20 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/90261A55/03ANYolqsXEo12isEGJhvGzOyC8R94MKlZBTGy0vwRpf35RjSWSWhZfq0lo-Bhft… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
ATO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 058/2022

O Prefeito Municipal de Ipanguaçu, no uso de suas atribuições
legais, RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o Termo de
Dispensa de Licitação nº 058/2022, nos termos do Artigo 24,
Inciso II da Lei nº 8.666/93, acolhendo o parecer jurídico, para
que surta os efeitos jurídicos e legais, para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CESSÃO DE USO
DE SISTEMA INFORMATIZADO DESTINADO AO
GERENCIAMENTO INTEGRADO DA
ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, EM PLATAFORMA
TOTALMENTE WEB, COM SUPORTE TÉCNICO E
MANUTENÇÃO, INCLUINDO A IMPLANTAÇÃO, A
MIGRAÇÃO DE DADOS, A CUSTOMIZAÇÃO, A
PARAMETRIZAÇÃO E O TREINAMENTO DE
USUÁRIOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO, com a
Pessoa Jurídica TINUS INFORMÁTICA LTDA, inscrita no
CNPJ nº 35.408.525/0001-45, 01 apresentou proposta no valor
total de R$: 9.000,00 (nove mil reais) pelo quantitativo de
meses citado no Termo de Referência, tudo de conformidade
com os documentos que instruem este Processo.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ipanguaçu - RN, 02 de setembro de 2022.

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos
Código Identificador:90261A55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/09/2022. Edição 2860
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/